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Na podstawie art. 126 ust. 5 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155,
poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485,
Nr 70, poz. 778 i Nr 110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 6,
poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95,
poz. 1041, Nr 119, poz. 1251 i Nr 122, poz. 1315 oraz
z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961,
Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 1116,
Nr 125, poz. 1368 i Nr 145, poz. 1623) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
10 listopada 2000 r. w sprawie szczegó∏owych zasad,
trybu i terminów opracowywania planów finansowych
zadaƒ z zakresu administracji rzàdowej oraz innych za-
daƒ zleconych jednostkom samorzàdu terytorialnego
ustawami oraz przekazywania jednostkom samorzàdu
terytorialnego dotacji celowych na realizacj´ tych za-
daƒ (Dz. U. Nr 100, poz. 1077) wprowadza si´ nast´pu-
jàce zmiany:

1) w § 1 po pkt 3 kropk´ zast´puje si´ przecinkiem i do-
daje si´ pkt 4 w brzmieniu:
„4) jednostkach organizacyjnych — rozumie si´

przez to jednostki organizacyjne jednostki sa-
morzàdu terytorialnego oraz inne podleg∏e jej
jednostki, które realizujà zadania z zakresu ad-
ministracji rzàdowej oraz inne zadania zlecone
jednostkom samorzàdu terytorialnego ustawa-
mi.”;

2) w § 2 dodaje si´ ust. 5 w brzmieniu:
„5. Informacje, o których mowa w ust. 3 i 4, dyspo-

nenci cz´Êci bud˝etowych przekazujà w szcze-
gó∏owoÊci: dzia∏, rozdzia∏, paragraf.”;

3) w § 3:
a) w ust. 1 wyrazy „we w∏aÊciwych dzia∏ach, roz-

dzia∏ach i paragrafach” zast´puje si´ wyrazami
„w szczegó∏owoÊci nie mniejszej ni˝ okreÊlona
w art. 124 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o finansach pu-
blicznych”,

b) w ust. 2 skreÊla si´ wyrazy „stanowiàcy za∏àcz-
nik do projektu uchwa∏y bud˝etowej, dla po-
szczególnych rodzajów zadaƒ,”

c) w ust. 4 zdanie wst´pne otrzymuje brzmienie:
„4. Zarzàd jednostki samorzàdu terytorialnego,

w terminie 7 dni od dnia przekazania organo-
wi stanowiàcemu tej jednostki projektu
uchwa∏y bud˝etowej, przekazuje jednostkom
organizacyjnym — w szczegó∏owoÊci okre-
Êlonej w ust. 3 — wynikajàce z projektu pla-
nu finansowego, informacje o:”,

d) ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. W terminie 21 dni od dnia uchwalenia

uchwa∏y bud˝etowej zarzàd jednostki samo-
rzàdu terytorialnego opracowuje plan finan-
sowy i informuje o kwotach z niego wynika-
jàcych jednostki organizacyjne.”;

4) w § 5:
a) w ust. 2 wyrazy „plany finansowe” zast´puje si´

wyrazami „projekty planów finansowych”,
b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Zarzàd jednostki samorzàdu terytorialnego,
w terminie 14 dni od otrzymania informacji,
o której mowa w § 2 ust. 4, informuje jed-
nostki organizacyjne o kwotach dochodów
i wydatków.”,

c) dodaje si´ ust. 4 w brzmieniu:
„4. Plan finansowy jednostki organizacyjnej za-

wierajàcy kwoty dochodów i wydatków, wy-
nikajàce z podzia∏u kwot uj´tych w ustawie
bud˝etowej, zarzàd jednostki samorzàdu te-
rytorialnego przekazuje niezw∏ocznie do wia-
domoÊci w∏aÊciwym dysponentom cz´Êci
bud˝etowych.”;

5) w § 6 dotychczasowà treÊç oznacza si´ jako ust. 1
i dodaje ust. 2 w brzmieniu:
„2. Dotacje celowe, o których mowa w § 2 ust. 1

pkt 1, mogà równie˝ byç przekazywane — w ter-
minach okreÊlonych w odr´bnych przepisach
— przez:
1) Kierownika Krajowego Biura Wyborczego

lub dzia∏ajàcych z jego upowa˝nienia dyrek-
torów zespo∏ów i delegatur Krajowego Biura
Wyborczego na finansowanie zadaƒ zwiàza-
nych z prowadzeniem rejestru wyborców
oraz organizacjà i przeprowadzaniem wybo-
rów i referendów,

2) dyrektorów urz´dów statystycznych na fi-
nansowanie zadaƒ zwiàzanych z organizacjà
spisów powszechnych i rolnych.”;

6) § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7. 1. Jednostka organizacyjna przekazuje na ra-

chunek podstawowy w∏aÊciwej jednostki
samorzàdu terytorialnego pobrane docho-
dy bud˝etowe zwiàzane z realizacjà zadaƒ
z zakresu administracji rzàdowej oraz in-
nych zadaƒ zleconych jednostce samorzà-
du terytorialnego ustawami, dwukrotnie
w miesiàcu, wed∏ug stanu Êrodków na:
1) 10 dzieƒ miesiàca — w terminie do dnia

13 danego miesiàca,
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2) 20 dzieƒ miesiàca — w terminie do dnia
23 danego miesiàca.

2. Zarzàd jednostki samorzàdu terytorialnego
przekazuje — zgodnie z art. 129 ust. 2 usta-
wy o finansach publicznych — pobrane do-
chody bud˝etowe zwiàzane z realizacjà za-
daƒ z zakresu administracji rzàdowej oraz
innych zadaƒ zleconych jednostce samorzà-
du terytorialnego ustawami, pomniejszone
o okreÊlone w odr´bnych przepisach do-
chody przys∏ugujàce jednostce samorzàdu
terytorialnego z tytu∏u wykonywania tych
zadaƒ, na rachunek bie˝àcy subkonto do-
chodów dysponenta cz´Êci bud˝etowej
przekazujàcego dotacj´, wed∏ug stanu Êrod-
ków okreÊlonego w ust. 1, w terminach od-
powiednio do 15 i 25 dnia danego miesiàca.

3. Pobrane do dnia 31 grudnia i nieprzekazane
w terminach, o których mowa w ust. 1 i 2,
dochody zwiàzane z realizacjà zadaƒ z za-
kresu administracji rzàdowej oraz innych
zadaƒ zleconych jednostce samorzàdu tery-
torialnego ustawami sà przekazywane od-
powiednio przez:
1) jednostk´ organizacyjnà — na rachunek

podstawowy w∏aÊciwej jednostki samo-

rzàdu terytorialnego w terminie do dnia 5
stycznia roku nast´pujàcego po roku bu-
d˝etowym, a gdy ten dzieƒ jest dniem
wolnym od pracy — do pierwszego dnia
roboczego po tym terminie,

2) zarzàd jednostki samorzàdu terytorialne-
go — na rachunek bie˝àcy subkonto do-
chodów dysponenta cz´Êci bud˝etowej
przekazujàcego dotacj´ w terminie do
dnia 8 stycznia roku nast´pujàcego po ro-
ku bud˝etowym, a gdy ten dzieƒ jest
dniem wolnym od pracy — do pierwsze-
go dnia roboczego po tym terminie.

4. Dochody, o których mowa w ust. 1—3, sà
przekazywane wraz z nale˝nymi odsetkami
z tytu∏u nieterminowo regulowanych nale˝-
noÊci, stanowiàcych dochód bud˝etu paƒ-
stwa.

5. Zasady sporzàdzania sprawozdaƒ z wyko-
nania dochodów, o których mowa 
w ust. 1—3, okreÊlajà odr´bne przepisy.”

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: M. Belka


